ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от                                   №

хутор Белый

Об обнародовании проекта решения Совета Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района «О бюджете Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района на 2024 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации» и статьей 14 Положения о публичных слуша-

ниях в Белохуторском сельском поселении Ленинградского района, утвержден-

ного решением Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района от 30 января 2018 года № 2 «Об утверждении положения о публичных

слушаниях в Белохуторском сельском поселении Ленинградского района», ру-

ководствуясь Уставом Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района, Совет Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

р е ш и л:

1. Обнародовать проект решений Совета Белохуторского сельского по-

селения Ленинградского района «О бюджете Белохуторского сельского поселе-

ния Ленинградского района на 2024 год» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комис-

сию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений

(Яценов П.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          А.Н.Олейник